Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16» июня 2016г.             кп. Горные Ключи                 №  190

Об утверждении состава жеребьевочной комиссии по организации и проведению жеребьевки в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства на территории Горноключевского городского поселения

В соответствии с Законом Приморского края от 8 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 05 октября 2012 года № 277-па «Об утверждении Порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства», руководствуясь  Уставом  Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав жеребьевочной комиссии по организации и проведению жеребьевки в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства на территории Горноключевского городского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит публикации в средствах массовой информации  и  размещению  на официальном сайте  администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».

 Глава Горноключевского
  городского поселения, глава администрации
  Горноключевского городского поселения                            Ф.И.Сальников

Приложение
 к постановлению администрации
Горноключевского городского поселения
                                                                                                     от  «_  _» ______. 2016 г. № ___

Состав жеребьевочной комиссии
по организации и проведению жеребьевки в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства на территории Горноключевского городского поселения

	Соболев М.Е.
	-
	 заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения, председатель комиссии

	Трефилов В.М
	-
	заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	Емельянова Е.Н.
	-
	ведущий специалист 2-го разряда отдела архитектуры и жизнеобеспечения  администрации  Горноключевского городского поселения,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шмырин Ф.И.
	-
	главный специалист 2-го разряда по правовым вопросам  администрации  Горноключевского городского
поселения

	Матвеева А.С.

	-
	Начальник финансово - экономического отдела администрации Горноключевского городского поселения